
МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
СУМСЬКИЙ РАЙОН СУМСЬКА ОБЛАСТЬ

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ

 РІШЕННЯ

від  17.06.2021                                                                      № 08
с. Миколаївка
Про внесення змін до штатного розпису Комунального дошкільного 
навчального закладу «Веселка» Миколаївської сільської ради
Сумського району Сумської області

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», у
зв’язку з зарахуванням до КДНЗ «Веселка» дитини з інвалідністю, що потребує
дієтичного  харчування  та  постійного  додаткового  догляду,  відповідно  до
Типових штатних нормативів дошкільних навчальних закладів,  затверджених
наказом  МОН  України  №1055 від  04.11.2010,  розглянувши  клопотання
директора  КДНЗ  «Веселка»  Білан  Н.І.,  з  метою  організації якісної  роботи
закладу освіти, сільська рада вирішила:

1.  Внести  зміни  до  штатного  розпису  КДНЗ  «Веселка»  Миколаївської
сільської ради та  ввести до штатного розпису 0,25  ставки  сестри медичної з
дієтичного  харчування  дітей з  01.07.2021  р.  за  рахунок  економії  коштів  з
бюджету громади.

2. Начальнику відділу освіти, молоді та спорту Миколаївської сільської
ради  (Макшеєвій  Н.С.)  затвердити  штатний  розпис  КДНЗ  «Веселка»
Миколаївської сільської ради у новій редакції.

3. Контроль за рішенням покласти на постійну комісію з питань охорони
прав людини, законності, депутатської діяльності та етики, соціального захисту
населення, освіти, охорони здоров‘я, культури, молоді та спорту.

Сільський голова   Сергій
САМОТОЙ


	МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	СУМСЬКИЙ РАЙОН СУМСЬКА ОБЛАСТЬ
	ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
	ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ
	РІШЕННЯ
	від 17.06.2021 № 08




